
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 07

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 ALFROZANO Frrok Ndoj

VNM-TH  Karriere shfrytezimi ne zonen 

minerare nr. 76, objekti i boksiteve "Aren" Komuna Aren. Kukes Deklarate Mjedisore 

2 CLAS - AS ENERGY Geg Piroli 

VNM P Ndertim i hidrocentraleve Zheje 1 

dhe Zheje 2 

Fshati Zheje, Mamumarr, 

Lezhe. VNM Paraprake

3 KEA HOST HOUSE Agim Kozeli VNM P Shtepia e te moshuarve Maminas Fshati Maminas, Durres VNM Paraprake

4 SPECIAL GAZ Gramoz Ibro 

VNM P Depozita te magazinimit te gazit te 

lengshem Strum, Roskovec, Fier VNM Paraprake


